UNIVERSITA | Dipartimento

di INGEGNERIA PER LA MEDICINA

dl VE RONA DI INNOVAZIONE

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’'Universita degli Studi di Verona - Decreto Rettorale rep. n. 4523 del 17 maggio
2023;

VISTO il D.Igs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento per I'attivazione e I'attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici
e soggetti privati presso I'Universita degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 2370/2004
Prot.38804 del 29/11/2004;

VISTO il Regolamento di Ateneo per '’Amministrazione, la Finanza e la Contabilitd emanato con
Decreto Rettorale n. 1315 Prot. 222728 del 09/08/17;

VISTO il Decreto Direttoriale Repertorio n. 5368/2024 Prot n. 192877 del 14/05/2024 con cui si
autorizza l'attivazione del bando in oggetto

VISTO il bando per il conferimento di una borsa di ricerca post lauream Sel. BR14/24, Prot n. 193101
del 14/05/2024;

VISTO i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice del 24/06/2024;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica (Sel. BR14/24), per titoli, per il conferimento
di una borsa di ricerca, per lo svolgimento dell’'attivita dal titolo “Presa in carico globale del paziente
affetto da neoplasie” (Prot n.193101 del 14/05/2024;);

ART. 2 - E approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1:

N. Nome Cognome Punteggio
1 BOVO FRANCESCO 58/60

ART. 3 — Sotto condizione di accertamento dei requisiti descritti, € dichiarato vincitore della selezione
di cui all’art. 1;

BOVO FRANCESCO

Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione
Strada le Grazie 15 - 37134 Verona

segreteria.dimi@ateneo.univr.it

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



UNIVERSITA S;iﬁﬂgﬁg’ﬁsm PER LA MEDICINA

dl VE RONA DI INNOVAZIONE

ART. 4 - Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di 60 giorni per 'impugnazione
innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al Presidente

della Repubblica.

IL DIRETTORE
Prof. Michele Milella

Firmato digitalmente da Michele Milella
Data: 28.06.2024 15:07:06 CEST

Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione
Strada le Grazie 15 - 37134 Verona

segreteria.dimi@ateneo.univr.it

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



		2024-06-28T15:07:06+0200
	IT
	Michele Milella




